

NOTA DE EMPENHO

DATA DO EMPENHO:

NÚMERO:

FOLHA:

07/08/2024

2024NE001911

1 / 2

| | | | | | | |
|--|---|--|----------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D | | | | CNPJ: 18.335.922/0001-15 | CÓDIGO UG: 070002 | GESTÃO: 00001 |
| CREADOR: RR COMERCIO E SERVICOS LTDA | | | | CNPJ: 28.502.641/0001-63 | | |
| ENDEREÇO DO CREDOR: R MAL RONDON N. 146 | | | CIDADE: RECIFE | U.F.: PE | CEP: 52061050 | |
| CÓDIGO U.O.: 00221 | PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0422.4430.1437 | NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30 | IND. TEMPORAL FONTE: 1 | FONTE: 0759240000 | IMPORTÂNCIA: 1.851,40 | |
| IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS | | | | | | |
| FICHA FINANCEIRA: 2024.070002.00001.0759240000.33000000.10 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes | | | | | | |
| MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO | | TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL | | Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA: | | |
| LICITAÇÃO: 0700012024000062 | | MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO | | | NÚMERO DO PROTOCOLO: | |
| CONTRATO: 00143/2024-FERM-PJ-070002 | | | | CEO: 070002.2024.CEO.000195 | | |
| REFERÊNCIA LEGAL LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, ART. 28, INCISO I - PREGÃO ELETRÔNICO | | | | | | |
| CONVÊNIO: | | | | | | |

| CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO | | | | | | | |
|--------------------------|------------|--------|--------|-------|--------|--------|----------|
| JANEIRO: | FEVEREIRO: | MARÇO: | ABRIL: | MAIO: | JUNHO: | JULHO: | AGOSTO: |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.851,40 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| ITENS DO EMPENHO | | | | | | | |
|------------------|----------------|---------------|--|------------|-------------------------|----------------|-------------|
| ITEM | CÓDIGO DO ITEM | ITEM DE GASTO | ESPECIFICAÇÃO | QUANTIDADE | UNIDADE DE FORNECIMENTO | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 1 | 324204-8 | 3.3.90.30.16 | CORDAO - BARBANTE,EM ALGODAO,GOMADO, COM 8 FIOS- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA | 42,00 | UNIDADE | 7,4500 | 312,90 |
| 2 | 331237-2 | 3.3.90.30.16 | FITA ADESIVA - EM POLIPROPILENO,MEDINDO 45,00MMX50,00M,NA COR TRANSPARENTE- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA | 200,00 | UNIDADE | 4,1300 | 826,00 |
| 3 | 324488-1 | 3.3.90.30.16 | CORDAO - FITILHO,EM NYLON- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA | 50,00 | UNIDADE | 14,2500 | 712,50 |

OBSERVAÇÃO

PROJ.18868- REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (UTENSÍLIOS) P/ USO EM JUIZADOS ESPECIAIS DO TJPE NA RMR E COMARCAS DO INTERIOR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.SEI: 00014487-35.2023.8.17.8017. LT 01 - LOTE: LOTE 01- LOTE: LOTE 02

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

1.851,40

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: DIONE RIBEIRO MAVRIDIS

Documento assinado digitalmente por: LIOSVALDO XAVIER LOPES DE SOUZA

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00191107000200001